Реквизиты организации

Директору БелГИСС

Скуратову А.Г.
ул. Новаторская, 2А

220053, г. Минск
тел./факс (017) 269-68-54

e-mail: consl@belgiss.by
Об оказании консультационно-методической

помощи по подготовке к участию в конкурсе

Прошу Вас оказать консультационно-методическую помощь по подготовке к участию в конкурсе

__________________________________________________________________________________

(указать модель конкурса по качеству: Премия Правительства Республики Беларусь за достижения в области качества, Премия СНГ за достижение в области качества продукции и услуг, EFQM)
в организации
__________________________________________________________________________________

(указать наименование)

Приложение 1:

АНКЕТА для создания проекта договора по оказанию консультационно-методической помощи организации в подготовке отчетов для участия в конкурсе по качеству (Премия Правительства Беларуси/СНГ/EFQM) на_______ л. в 1 экз. __________________

______________________ _____________ _________________________

Руководитель организации       подпись                 расшифровка подписи

____________

Дата

Приложение 1

АНКЕТА
для создания проекта договора по оказанию консультационно-методической помощи организации в подготовке отчетов на соискание Премии Правительства Беларуси/СНГ/EFQM
РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ
	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	полное
	сокращенное

	АДРЕС ОРГАНИЗАЦИИ
(юридический и почтовый)

	ИНДЕКС

	ТЕЛ. приемной
	ФАКС

	E-MAIL организации

	Должность и ФИО руководителя (полностью), действующего на основании Устава или иного документа

	ТЕЛ.
	E-MAIL

	Должность и ФИО работника, назначенного для контактов с БелГИСС (полностью)

	ТЕЛ.
	E-MAIL

	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
	Р/с №

	ОКПО
	УНП

	Наименование банка (филиал, отделение)

	КОД

	Адрес банка (почтовый)

	ИНДЕКС

СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ
	Отчет к конкурсу на соискание
Премии Правительства Республики Беларусь за достижения в области качества
Премия СНГ за достижение в области качества продукции и услуг
EFQM
иные

	Подчиненность организации (министерство, материнская компания и т.д.)

	Организационная структура компании

	Необходимость семинара для руководства и специалистов по разъяснению требований конкурса (указать предполагаемый срок и число слушателей)

Заполненную анкету и заявку (отсканированную с подписью руководителя организации) просим выслать:

e-mail consl@belgiss.by
тел/факс. 8 (017) 269-68-54
2